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KULATÝ CHRLIČ 110mm
S PVC MENŽETOU
Z HYDROIZOLAČNÍ FOLIE
Z MĚKČENÉHO PVC, 7KS
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LAPAČ STŘEŠNÍCH SPLAVENIN SE
SPODNÍM ODTOKEM DN110 VČETNĚ
ODTOKOVÉHO KOLENA, 7KS
157x 380x 197mm, VTOK 50-125mm
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FOTOVOLTICKÝ PANEL 1639x983x40mm,
VÝKON 260WP, SKLON DLE POMOCNÉ
KONSTRUKCE, 40ks, ŘEŠENÍ VIZ
SAMOSTATNÁ ČÁST TÉTO PD, ZATÍŽENÍ
BETONOVÝMI DESKAMI 300x 300x60,
80ks, SMĚROVÁNO NA JIH

NOVÝ PROSTUP STŘEŠNÍ KONTRUKCÍ
PRO SVEDENÍ KABELÁŽE FOTOVOLTAICKÉ
ELEKTRÁRNY DO VNITŘNÍCH PROSTOR

V
1

OZN. POPIS CELKEMPOČET KS.

1 1

SANAČNÍ STŘEŠNÍ VTOK DN 110 PVC S INTEGROVANOU PVC MANŽETOU,
LAMELOVÁ TĚSNÍCÍ MANŽETA PROTI VZDUTÉ VODĚ,
DÉLKA 300mm

+4,515

+5,025

+4,300

+4,300

+4,300

+4,400

+4,275

+4,275

+4,275

+4,275

+4,125

+4,125

+4,125

+4,125

+4,125

+4,125

+4,125

+4,125

+4,125

+4,125

V
1

POZN. 29

POZN. 30

PŮVODNÍ OBVODOVÉ ZDIVO Z CIHELNÝCH BLOKŮ IVA, TL. ZDRIVA
330mm, ZDIVO OBOUSTRANNĚ OMÍTNUTO

PŮVODNÍ VNITŘNÍ ZDIVO NENOSNÉ Z CIHEL PLNÝCH PÁLENÝCH,
TL. ZDIVA 100 A 150mm, ZDIVO OBOUSTRANNĚ OMÍTNUTO

NOVÝ KONTAKTNÍ ZATEPLOVACÍ SYSTÉM, EPS 70F ŠEDÝ,
TL. 140mm, λ= 0,032 W/(m.K), VČETNĚ ZÁTEK

NOVÉ ZDIVO Z KERAMICKÝCH TVÁRNIC

NOSNÉ:

NOVÉ ZDIVO NOSNÉ VNĚJŠÍ A VNITŘNÍ, TL. CIHLY 300mm,
CIHLY BROUŠEBNÉ 247x 300x 249mm, PEVNOST V TLAKU
15/10 N/mm2, SPOTŘEBA MALTY 2,1 l/m2

NENOSNÉ:

NOVÉ ZDIVO NENOSNÉ VNITŘNÍ, TL. CIHLY 140mm, CIHLY
O ROZMĚRU 497x 140x 238mm, PEVNOST V TLAKU
10/8 N/mm2, SPOTŘEBA MALTY 13 l/m2

NOVÉ ZDIVO NENOSNÉ VNITŘNÍ, TL. CIHLY 115mm, CIHLY
O ROZMĚRU 497x 115x 238mm, PEVNOST V TLAKU
10/8 N/mm2, SPOTŘEBA MALTY 11 l/m2

NOVÁ PLASTOVÁ OKNA, OKNA S MAX. SOUČINITELEM PROSTUPU
TEPLA UW= 0,95 W/m2K, PROSKLENÍ IZOLAČNÍMI SKLY, OKNA
BUDOVY KUCHYNĚ A VÝDEJNY OPATŘENY SÍŤKOU PROTI HMYZU

NOVÉ VCHODOVÉ DVEŘE HLINÍKOVÉ/ PLASTOVÉ, DVEŘE
S MAX. SOUČINITELEM PROSTUPU TEPLA UW=1,2 W/m2K,
PROSKLENÍ IZOLAČNÍMI TROJSKLY

PŮVODNÍ ZPEVNĚNÁ PLOCHA PŘÍSTUPOVÉHO CHODNÍKU
DLAŽBA ZÁMKOVÁ TL. 60mm TVARU I, KLADENA NA HUTNĚNÝ PODKLAD
ZAHRADNÍ OBRUBNÍK 500x 200x 50mm

NOVÁ ZPEVNĚNÁ PLOCHA PŘÍSTUPOVÉHO CHODNÍKU A TERASY,
DLAŽBA ZÁMKOVÁ TL. 60mm TVARU I, KLADENA NA HUTNĚNÝ PODKLAD
ZAHRADNÍ OBRUBNÍK 500x 200x 50mm

NOVÁ TEPELNÁ IZOLACE STŘECHY, KAMENNÁ MINERÁLNÍ VLNA
TL. 360 mm, λ= 0,038 W/(m.K), VYSPÁDOVÁNO POMOCÍ SPÁDOVÝCH
KLÍNŮ, VČETNĚ KOTEV

NOVÁ TEPELNÁ IZOLACE STŘECHY, EPS 100S TL. 120mm, KLADENÝ
VE DVOU VRSTVÁCH, CELKOVÁ TL. 240mm, λ= 0,037 W/(m.K),
VČETNĚ KOTEV

NOVÁ TEPELNÁ IZOLACE SOKLU, DESKY XPS TL. 120mm,
λ= 0,036 W/(m.K), IZOLAČNÍ DESKY ZATAŽENY MINIMÁLNĚ 300mm
POD UPRAVENÝ TERÉN

6KS

4KS

2KS

6KS

6KS

6KS

6KS

4KS

VYPRACOVAL KONTROLOVAL

INVESTOR:

MĚŘÍTKO Č. VÝKRESU

MÍSTO STAVBY:

VÝKRES: PŮDORYS STŘECHY - NOVÉ KONSTRUKCE

Ing. Jaroslav Dvořák

FORMÁT

DATUM

STUPEŇ

Č. ZAKÁZKY

1 201x 594

Lukáš Sodomka

Klicperova 1541
539 01 Hlinsko

www.sonetbuilding.cz
777 118 918

04/2018

01/2018

MĚSTO SKUTEČ, PALACKÉHO NÁMĚSTÍ 133, 539 73 SKUTEČ

k. ú. Skuteč [749168], parcela číslo st. 1 923

DÚR+DSP+DPS

1:50 D.1.1.1-09

NÁZEV PROJEKTU:

SEN A REKONSTRUKCE BUODVY JÍDELNY
A KUCHYNĚ SKUTEČ, OSADY LEŽÁKŮ

(k. ú. Skuteč [749168] , parcela číslo st. 1 923)


